
– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容所產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

高偉電子控股有限公司
Cowell e Holdings Inc.

（股份代號：1415）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

於2025年5月29日舉行的股東週年大會的投票表決結果

茲提述高偉電子控股有限公司（「本公司」）日期為2025年4月24日的通函（「通函」）
及股東週年大會（「股東週年大會」）通告（「通告」）。除文義另有所指外，本公佈
所用詞彙與通函內所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，股東在2025年5月29日舉行的股東週年大會上以投票方式表
決通過載於通告內的所有決議案。贊成及反對各項決議案的票數代表的股數
及百分比載列如下：

普通決議案* 贊成 反對

1. 省覽及批准截至2024年12月31日止年度本公司及
其附屬公司的經審核綜合財務報表、董事（「董
事」）報告及本公司核數師報告。

661,904,728
(99.991664)%

55,180
(0.008336)%

2. (a) (i) 重選孟岩先生為執行董事。 655,886,927
(99.082576)%

6,072,981
(0.917424)%

(ii) 重選陳漢洋先生為非執行董事。 661,761,573
(99.970038)%

198,335
(0.029962)%

(iii) 重選蔡鎮隆先生為獨立非執行董事。 660,435,009
(99.769639)%

1,524,899
(0.230361)%

(b) 授權董事會（「董事會」）釐定董事酬金。 661,916,906
(99.993504)%

43,002
(0.006496)%

3. 續聘執業會計師畢馬威會計師事務所為本公司核
數師及授權董事會釐定其酬金。

660,949,728
(99.847396)%

1,010,180
(0.152604)%



– 2 –

普通決議案* 贊成 反對

4. 授予董事一般授權以配發、發行及處置本公司的
額外股份（「股份」）。

637,286,637
(96.272694)%

24,673,271
(3.727306)%

5. 授予董事一般授權以購回股份。 661,959,908
(100.000000)%

0
(0.000000)%

6. 加入本公司根據第5項決議案項下授予董事的一
般授權所購回之股份，以擴大第4項決議案項下
授予董事的一般授權。

635,436,436
(95.993191)%

26,523,472
(4.006809)%

* 以上決議案的全文載於通告內。

由於第1項至第6項決議案各自獲所有或大多票數贊成，所有決議案獲正式通過
為本公司普通決議案。

於股東週年大會日期，本公司並無持有任何庫存股。賦予持有人權利出席股東
週年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數為862,642,800股，為
本公司於股東週年大會日期的已發行股份總數。概無股份賦予持有人權利出
席股東週年大會但須根據上市規則第13.40條所載於會上就決議案放棄投贊成票。
概無股東須根據上市規則規定於股東週年大會上就決議案放棄投票。概無股
東於通函中表示其有意於股東週年大會上就任何決議案投反對票或放棄投票。

全體董事孟岩先生、吳英政先生、陳漢洋先生、楊立先生、蘇艶雪女士、蔡鎮
隆先生及劉霞女士以電子方式出席股東週年大會。

本公司的香港證券登記分處香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會點
票的監票員。

承董事會命
高偉電子控股有限公司

主席
孟岩

香港，2025年5月29日

於本公佈日期，董事會由執行董事孟岩先生及吳英政先生；非執行董事陳漢洋先生及楊立先
生；以及獨立非執行董事蘇艶雪女士、蔡鎮隆先生及劉霞女士組成。


