香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公佈全部或任何部分內容所產生或 因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1415)

於2025年5月29日舉行的股東週年大會的投票表決結果

茲提述高偉電子控股有限公司(「本公司」)日期為2025年4月24日的通函(「**通函**」)及股東週年大會(「**股東週年大會**」)通告(「**通告**」)。除文義另有所指外,本公佈所用詞彙與通函內所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈,股東在2025年5月29日舉行的股東週年大會上以投票方式表決通過載於通告內的所有決議案。贊成及反對各項決議案的票數代表的股數及百分比載列如下:

普通決議案*		贊成	反對
1.	省覽及批准截至2024年12月31日止年度本公司及 其附屬公司的經審核綜合財務報表、董事(「董 事」)報告及本公司核數師報告。	661,904,728 (99.991664)%	55,180 (0.008336)%
2.	(a) (i) 重選孟岩先生為執行董事。	655,886,927 (99.082576)%	6,072,981 (0.917424)%
	(ii) 重選陳漢洋先生為非執行董事。	661,761,573 (99.970038)%	198,335 (0.029962)%
	(iii) 重選蔡鎮隆先生為獨立非執行董事。	660,435,009 (99.769639)%	1,524,899 (0.230361)%
	(b) 授權董事會(「 董事會 」)釐定董事酬金。	661,916,906 (99.993504)%	43,002 (0.006496)%
3.	續聘執業會計師畢馬威會計師事務所為本公司核 數師及授權董事會釐定其酬金。	660,949,728 (99.847396)%	1,010,180 (0.152604)%

普通決議案*		贊成	反對
4.	授予董事一般授權以配發、發行及處置本公司的 額外股份(「 股份 」)。	637,286,637 (96.272694)%	24,673,271 (3.727306)%
5.	授予董事一般授權以購回股份。	661,959,908 (100.000000)%	0 (0.00000)%
6.	加入本公司根據第5項決議案項下授予董事的一般授權所購回之股份,以擴大第4項決議案項下授予董事的一般授權。	635,436,436 (95.993191)%	26,523,472 (4.006809)%

^{*} 以上決議案的全文載於通告內。

由於第1項至第6項決議案各自獲所有或大多票數贊成,所有決議案獲正式通過 為本公司普通決議案。

於股東週年大會日期,本公司並無持有任何庫存股。賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數為862,642,800股,為本公司於股東週年大會日期的已發行股份總數。概無股份賦予持有人權利出席股東週年大會但須根據上市規則第13.40條所載於會上就決議案放棄投贊成票。概無股東須根據上市規則規定於股東週年大會上就決議案放棄投票。概無股東於通函中表示其有意於股東週年大會上就任何決議案投反對票或放棄投票。

全體董事孟岩先生、吳英政先生、陳漢洋先生、楊立先生、蘇艷雪女士、蔡鎮隆先生及劉霞女士以電子方式出席股東週年大會。

本公司的香港證券登記分處香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會點票的監票員。

承董事會命 高**偉電子控股有限公司** *主席* 孟岩

香港,2025年5月29日

於本公佈日期,董事會由執行董事孟岩先生及吳英政先生;非執行董事陳漢洋先生及楊立先 生;以及獨立非執行董事蘇艷雪女士、蔡鎮隆先生及劉霞女士組成。